[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от 15.03.2019										 № 7
[bookmark: _GoBack]г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2019 год

	В соответствие со статьей 12 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», пунктом 4 раздела 4 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района               от 25.06.2012 № 4, принимая во внимание приказ Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 14.09.2018 № 20, а также требование и.о. Ханты-Мансийского межрайонного прокурора  О.Н.Бурдужан от 14.03.2019 № 17-259в-19:
1. Дополнить Приложение 1 к приказу контрольно-счетной палаты   Ханты-Мансийского района от 27.12.2018 № 26 «План работы                 контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2019 год»,                 с изменениями от 17.01.2019 № 1, пунктом 1.5. раздела I «Контрольные мероприятия» - «Проверка формирования, финансового обеспечения                    и контроля за исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также законности, результативности и эффективности использования средств бюджета муниципального образования «Сельское поселение Горноправдинск», предоставленных на выполнение муниципального задания и на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск, исследуемый период                2017 год» исследуемый период  2017 год, срок исполнения – I квартал, ответственные за исполнение – А.В.Горшкова и пунктом 1.6. раздела I «Контрольные мероприятия» - «Проверка соблюдения порядка утверждения и целевого расходования бюджетных средств муниципальной программы «Комплексные мероприятия по обеспечению межнационального согласия, гражданского единства, отдельных прав                   и законных интересов граждан, а также профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в Ханты-Мансийском районе на 2018 – 2020 годы», исследуемый период 2018 год, срок исполнения – I-II квартал, ответственные за исполнение – Т.С.Лихова.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю                       за собой.

Председатель								 О.А.Бурычкина
image1.emf